1/3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----------------------------------

THƯ ĐỀ CỬ ỨNG VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NHIỆM KỲ 2024-2029

Letter of nomination candidate of Board of Directors in tenure 2024-2029

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

Base on Enterprise Law No.59/2020/QH14 dated June 17th 2020;

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Hợp tác Kinh tế và Xuất Nhập Khẩu Savimex,

Based on Charter of Savimex Corporation,

Hôm nay, ngày……tháng ……năm 2024, tại …………………………………………………………………………………

Today, …………………, 2024, at …………………………………………………………………………………………………

Tôi/Chúng tôi là cổ đông của Công ty cổ phần Hợp tác Kinh tế và Xuất Nhập Khẩu Savimex cùng nắm giữ ……………….…(bằng

chữ………………………... ……………………………) cổ phần, chiếm tỷ lệ ……..% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết tại Savimex có tên trong danh sách

sau:

I/We am/are shareholder of Savimex Corporation, hold number of……………….. (in word: ………………………..

……………………………………………………………………………………..) shares, equivalent to …..% of total voting shares of Savimex, consist of:

STT

No.

Cổ đông

Shareholder Name

Số

CMND/ĐKKD/

Hộ chiếu

ID/Passport/

Business Code

Địa chỉ

Address

Điện thoại

Tel

Số cổ phần sở

hữu

Number of

shares

Ký tên (1)

(Ghi rõ họ tên)

Signature

2/3

Thống nhất đề cử ứng viên sau đây tham gia vào Hội Đồng Quản Trị (nhiệm kỳ 2024 - 2029) sẽ được bầu trong kỳ Đại hội đồng cổ đông thường niên 2024.

Totally agreed to nominate following candidate of BOD (tenure 2024-2029) to be elected by GMS 2024:

STT

No.

Họ Tên ứng viên

Full name of

Candidate

Số CMND/Hộ

chiếu

ID/Passport No.

Địa chỉ

thường trú

Permanent Residence

Điện

thoại

Mobile

Trình độ

học vấn

Education

Số CP SAV hiện

đang sở hữu

Holding number of

SAV share

Ký tên

(Ghi rõ họ tên)

Signature

Ghi chú (2)

       Notes

Ghi chú/Notes:
(1) Đối với cổ đông là tổ chức

   In case institutional shareholder:

- Người đại diện pháp luật ký tên và đóng dấu, hoặc

Signature of the Legal Representative and put the seal of such institution; or

- Người được cử đại diện theo ủy quyền phần vốn góp ký (vui lòng đính kèm văn bản cử người đại diện vốn góp theo quy định)

Authorized signatory of the capital representative (enclosed with authorization letter)
(2) Đối với ứng viên đáp ứng điều kiện trở thành thành viên độc lập, quý cổ đông vui lòng ghi rõ “ứng viên Thành viên độc lập HĐQT”.

In case candidate meets criteria and conditions to become an independent member of BOD, please take note “candidate for BOD’s independent member”

*Hồ sơ đính kèm thư đề cử, bao gồm:

  Dossier enclosed to Nomination letter is including:

- Bản sao các giấy tờ cá nhân của ứng viên gồm: CMND hoặc Hộ chiếu, Hộ khẩu thường trú, các bằng cấp chứng nhận trình độ văn hóa và trình độ chuyên môn.

 Copies of personal papers of candidate including: ID or Passport, permanent address, certificate of education level and professional skill.

3/3

- Tóm tắt lý lịch do ứng viên tự khai có xác nhận của nơi đang làm việc (mẫu đính kèm).

 Resume of candidate of BOD with confirmation of the organization where the candidate work (attached template)

- Tài liệu cung cấp quá trình giao dịch cổ phiếu SAV do công ty chứng khoán nơi cổ đông mở tài khoản giao dịch ký xác nhận hoặc do Công ty xác nhận đối với cổ

phần chưa lưu ký.

 Documents to prove process of SAV trading certified by security companies where the shareholders opens the trading account or the Company for shares not yet

deposited.

1 Trường hợp là ứng cử viên Thành viên độc lập, vui lòng ghi rõ “Lý lịch tóm tắt ứng viên độc lập HĐQT”./In

case of being candidate for independent member, please specify “Resume of independent candidate of Board of

Directors”.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Socialist Republic of Viet Nam

Independence – Freedom - Hapiness

LÝ LỊCH TÓM TẮT

ỨNG VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Resume of candidate of Board of Directors

1. Họ và tên/Full name:        Giới tính/Gender:

2. Ngày tháng năm sinh/Date of birth:

3. Nơi sinh/Place of birth:

4. Số CMND/ID no. or Passport:        Ngày cấp/Issued date:              Tại/Issued place:

5. Quốc tịch/Nationality:

6. Dân tộc/People:

7. Địa chỉ thường trú/Permanent Residence:

8. Trình độ văn hóa/Education Level:

9. Trình độ chuyên môn/Professional skill:

10. Quá trình làm việc/ Working experience:

(Mô tả ít nhất năm (05) năm kinh nghiệm liền trước thời điểm đề cử./Please describe working experience

at least five (05) consecutive  years before the nomination date).

STT

No.

Từ

(From)

Đến

(To)

Nơi công tác

Working place

Vị trí công tác

Position

1

2

3

4

5

11. Khen thưởng/Commendation:

12. Kỷ luật/Discipline:

13. Chức vụ tại Savimex/Position in Savimex:

14. Chức vụ hiện nay tại các tổ chức khác/Position in other organizations:

15. Quan hệ gia đình/Family Relationship:

Quan hệ

Relationship

Họ và tên

Full name

Năm sinh

Date of

birth

Địa chỉ

Address

Nơi công tác

Working place

Cha/Father

Mẹ/Mother

Vợ, chồng/Wife,

husband

Con/Children

Con/Children

2 Ghi rõ “thành viên độc lập” nếu ứng cử viên thành viên độc lập HĐQT./Please specify “independent

member” if being candidate for independent member of Board of Directors.

Tôi cam kết mình đáp ứng đầy đủ tiêu chuẩn, điều kiện để trở thành thành viên2 Hội đồng quản trị căn cứ

Điều lệ của Công ty và quy định của pháp luật hiện hành.

I hereby undertake that satisfying criteria, conditions sufficiently to become member2 of the Board of

Directors in accordance with Company’s Charter and current laws and regulations.

Tôi cam đoan về tính trung thực, chính xác và hợp lý của các thông tin cá nhân được công bố và cam kết

thực hiện nhiệm vụ một cách trung thực, trung thành, cẩn trọng và vì lợi ích cao nhất của Công ty nếu

được bầu làm thành viên/thành viên độc lập Hội đồng quản trị.

I would like to assure the true, accuracy, and responsibility of information and to perform the task

honestly, faithfully, cautiously and in the best interest of the Company if selected as (independent)

member of the Board of Directors.

            (Place)…………………, ngày(dd) ……..tháng …… năm 2024

Xác nhận của cơ quan                 Người khai/Declarant

Confimation of the organization

where the candidate work at

		2024-02-21T10:31:37+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN HỢP TÁC KINH TẾ VÀ XUẤT NHẬP KHẨU SAVIMEX
	I am the author of this document